14/09/2022 09:36 SEI/IFRO - 1717636 - Edital

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1835495&infra_siste… 1/1

EDITAL Nº 101/2022/REIT - DGP/IFRO, DE 13 DE SETEMBRO DE 2022
PROCESSO SEI Nº 23243.000992/2022-31
DOCUMENTO SEI Nº 1717636
O REITOR PRO TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no
uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto na alínea “c” do inciso III do Art. 36 da Lei nº 8112, de 11 de dezembro de 1990,
torna público o resultado do Edital nº 95/DGP/2022 Simplificado de Remoção (1711719)
1. LISTA DE INSCRITOS E CLASSIFICAÇÃO

Nome Mat. SIAPE Data de Nascimento Data Entrada Exercício Classificação

Etnã de Oliveira Lima 1175472 29/12/1987 08/08/2019 1º Classificado - Servidor será removido
Neemias Ferreira Hitotuzi 3240824 28/12/1983  16/06/2021 Desclassificado fora do número de vagas

2. INSCRIÇÃO INDEFERIDA

Nome Mat. SIAPE Motivo

Antonio Alessandro Rocha Beserra 1220546 Solicitou exoneração do cargo

Documento assinado eletronicamente por Edslei Rodrigues de Almeida, Reitor pro tempore, em 14/09/2022, às 08:55, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1717636 e o código CRC 54B20403.

Referência: Processo nº 23243.000992/2022-31 SEI nº 1717636

Boletim de Serviço Eletrônico em 14/09/2022

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0